Pe3ynbpTaThl aHKETUPOBAHHUS
MHeHue HaceaeHUsl 0 KaueCTBE OKAa3aHUsl MyHUIIUNAIBHON YCIIYTH
B MJIOVY «Jlerckmii can Ne 39 «CkBopymika» 3a 2016 ron

O6pabotano -155 ankeT poauteneit BocnutaHHuKoB MJIOY

Pacckaxxure HemHoro o Bamem pebGenke

MaJIbYUK JIEBOYKA
74 (45,8%) 81 (54, 2%)
2. Ckonbko JieT Bain peOeHOK moceniaeT Halle JTOIIKOJIbHOE YUPEeXKIeHHue?
HEPBBII roJ1 JIBa - YETHIPE roJia ISATh U OOJIbIIE
21 (13%) 112 (72%) 23 (15%)
3. Kakyto Bo3pacTHyto rpynmny nocemiaetr Bam pebeHok?
nepBasi Mt Imas Bropas CpeIHSI cTapiias MOJITOTOBHUTE/IbHAS
MU TIast
18(12%) 43 (27%) 25(16%) 47(30%) 23(15%)
1. OGecneyeHHOCTH U 0JIArOYCTPOHCTBO 00PA30BATEIHHOI0 YUPEKACHUSI
Bormpocsl Pe3ynbraTel HccieoBaHus
5 4 3 2 3aTpyaHSAIOCH
OTBETUTh
1. KakoBa, Ha Bam B3risn, 82 46 19 - 9
00eCIeYeHHOCTh JETCKOro cajia (53%) | (29%) | (12%) (6%)
UTPOBBIM 00OPYIOBAaHUEM U
HaTJISTHBIMU TIOCOOHUSIMH TSI
NPOBEICHUS 3aHIATUN (HaTpuMep, KapThl,
CXEMbI, MArHUTHBIC TOCKHU, HAJTNINE
KOMIIbIOTEpa, MHTEPAKTUBHOE, ay/IHO-
BUJIC0 000PYI0BAHHE)
2. KakoBbI CaHUTAPHO-TUTHCHUYECKHE 123 31 1 1 -
ycioBus B JIOY (ocBemienwue, Terio, (79%) | (20%) | (0,5) | (0,5)
YICTOTA)
3. Ouenure 06€CTIEUeHHOCTh TPYIII 111 |42 1 2 -
MeOeIbIo (71%) | (27%) | (0,5%) | (1,5%)
4. OneHure 6J1aroyCTPOMCTBO 122 32 1 - 1
TEPPUTOPHH CaJa (78%) | (21%) | (0,5%) (0,5%)
5. Onenure HACKOIBKO Bac ycTpanBaet
B JIOV:
- MEJIUIIMHCKOE 00CITy)KHBaHUE 109 |44 3(2%)
- OpraHu3aIys TUTaHusS (70%) (28%) 2(1,5%)
112 42
(72%) | (27%)
- c00JIr0/IeHHE 0€30ITaCHOCTH 104 |49 2 1




npeObiBanus pedernka B JJOY (67%) | (31%) | (1,5%) (0,5)
-OpraHu3anys OXpaHbl 81 71 - 4
00pa30BaTEIHLHOTO YUPEIKICHUS (52%) | (76%) (2%)
-OpraHu3anus OoTnabIxa, o370poBieHus | 116 34 3 3
00y4JarommXxcs B JIETHUH TIEPHO]T (74%) | (22%) | (2%) (2%)
1.
Bomnpocsl Pesynprarsl uccineqoBaHus
2 xopowuil lyooeremeopu Oueyooeremsopumens
YpPO6€EHb MenbHbllL HbIl YpO6€EHb
YpOoBeHb

3.1. Ouenute no TpexOaIbHOM IIKaide BO3MOKHOCTb MOJYYeHUS] MHPOPMALINH,

IIPEIOCTABIISIEMOMN IKOJIOM:

O IMpaBHJIax MpucMma,
KOMIIJICKTOBAHUHU TPYIII

84 (54%)

72 (46%)

00 opranusanuu yueoHoro
nporecca (pacnucaHus 3aHATUH,
y4eOHBI MIIaH, pean3yeMble
IPOrpPaMMBbl)

71 (46%)

85 (54%)

o goctwxkeHusx JI0Y u
BOCITUTAHHUKOB

( pe3yabTaThl Y4acTHs B
KOHKYpCaXx, pallOHHBIX ,
KPa€BbIX)

63(40%)

93(60%)

0 JIOTIOJTHUTEIBHBIX
o0pa3oBaTeIbHBIX yCIyrax

(Kpy>KKax)

52(33%)

104(67%)

0 paboTe JOIIKOJIBHOM
[ICUXO0JIOTO-TIEIarOrM4eCKOM
CITYOBI (TO €CTh BO3MOKHOCTH
KOHCYJIbTAllU{ y TICKXO0JIOTa,
Joromnesaa u mnp.)

O ACATCIIBHOCTH YIIPABJIAIOIICTO
COBCTAa CaJa

61(39%)

95 (61%)

3.2. Beibepute Hanbomee ucnosp3yeMblie Bamu crmiocoOb! morydeHust HHGOopManuu

JUYHBIE | poauTenbc | MHpopMamy | MHGOpMAIK | eKEeroaH | OOIIeHH | U3 JIpyT
BCTpEUYH | KUe OHHBIC OHHBIC 1317 ec oOIIeH | oi
c coOpaHHsl | CTCHJIBI U cooOmmienust, | myOoJudH | ApyruMu | usg co | (ykas
BOCIIUTAT | B Tpynne U | ”HpopMamnu | 3amucu 1317 POJIMTENl | CBOUM | aTh
enem OOIIIEIIKOJI | OHHBIE JOKJIA] O | SIMU; peOeHK

bHBIC JIOCKH B JeSATeIIbH oM;

poautensc | JOY OCTH

KHE H0Y

coOpanus
156( 132 111 38 67 31 25 -
100%) (85%) (71%) (24%) (49%) (20%) (16%)




IV.Ilonb3yetecs nu Bol caiitom JIOY?

)Ja 13  (8%) 2) Her 143 (92%)
V.
Bomnpocsl Pesynprarsl ucciuenoBaHus
5 4 3 2 1
5.1. Ouenure, HacKOJIbKO Bbl ObIBacTe 89 63 4
YJIOBJICTBOPECHBI PEIICHUSIMH, TPUHATHIMU (57%) | (40%) | (3%)
aamunuctpauuen 10V, npu obpaieHuu
HUM C BOIIPOCAMU TI0 BOIIPOCAaM MPeObIBaHUS
Bamero pe6enka B JI0Y?
5.2. Onenure, HackoabKO BEI ObIBaeTe 103 53 - - -
yIOBJIETBOPEHBI KOMIIETEHTHOCTBIO (66%) | (34%)
pabotHukoB JIOY mnpu pemenun Bamux
BOIIPOCOB?

V1. YnosnerBopsietr nmu Bac coctaBnennsiii JJOY rpadguk paboThl ¢ MOCETUTENSIMU?

Ia

Her

C rpadukoM HE 3HAKOM

91(58%)

11(7%)

54(35%)

VII. ITpuxoaunock 11 Bam BHOCUTH OmIaTy:

Ha IPUOOPETEHHE UTPOBOTO 00OPYIOBAHUS,
KaHII. TOBaphl U IPYyTroe

Ha pCMOHT I'PYIIIbI, Caga €TI0 OCHAILICHUC

na HET na HET
108 (69%) 48 (31%) 93(60%) 63(40%)
VIII. Pacckaxkute o cebe
Bamr nou Bam Bo3pact
MY>KCKOH YKEHCKHUI 25-35 36-45 46-55 bonee 55
33 (21%) 123 (79%) | 56 (36 %) 62 (40%) 34 (22%) 4 (3%)
Bame oOpaszoBanue:
cpenHee CpelHee CIenaIbHOe BBICIIIECE
31 (20%) 65(42%) 60 (38%)




